

Nordic Prime ApS

Kongensgade 36, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr. 36893419

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2024

Patricio Nødskov Aguirre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordic Prime ApS
Kongensgade 36, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36893419

Direktion

Patricio Nødskov Aguirre
Lars Vind Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med parallelimporterede produkter samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.782.295 mod DKK 1.794.511 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.392.171.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		10.715.493	8.066.733
Personaleomkostninger	1	-4.309.514	-2.948.775
Indtjeningsbidrag		6.405.979	5.117.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.328.148	-1.184.859
Andre driftsomkostninger		-207.790	-816.544
Resultat af primær drift		4.870.041	3.116.555
Finansielle omkostninger	3	-1.287.382	-805.986
Resultat før skat		3.582.659	2.310.569
Skat af årets resultat	4	-800.364	-516.058
Årets resultat		2.782.295	1.794.511

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.782.295	1.794.511
Årets resultat	2.782.295	1.794.511

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Udviklingsprojekter		596.307	1.037.859
Rettigheder		2.960.436	2.125.912
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>3.556.743</u>	<u>3.163.771</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.662	32.151
Materielle anlægsaktiver	6, 8	<u>13.662</u>	<u>32.151</u>
Deposita		60.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>60.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver		<u>3.630.405</u>	<u>3.335.922</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.241.123	4.051.364
Fremstillede varer og handelsvarer		8.470.950	6.590.813
Forudbetalinger for varer		299.218	130.375
Varebeholdninger	8	<u>13.011.291</u>	<u>10.772.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.518.838	10.970.538
Udsudte skatteaktiver	4	395.687	789.432
Periodeafgrænsningsposter		381.392	167.673
Tilgodehavender		<u>9.295.917</u>	<u>11.927.643</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		789	789
Værdipapirer og kapitalandele		<u>789</u>	<u>789</u>
Likvide beholdninger		<u>53.144</u>	<u>531.532</u>
Omsætningsaktiver		<u>22.361.141</u>	<u>23.232.516</u>
Aktiver i alt		<u>25.991.546</u>	<u>26.568.438</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.300.000	1.300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		465.119	809.530
Overført resultat		627.052	-2.499.654
Egenkapital		2.392.171	-390.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.900.000	3.500.000
Anden gæld		121.243	832.986
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.021.243	4.332.986
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		906.558	2.519.811
Gæld til kreditinstitutter		10.942.444	10.767.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.611.147	5.487.755
Selskabsskat	4	406.619	0
Anden gæld		2.606.559	3.678.320
Periodeafgrænsningsposter		104.805	171.762
Kortfristede gældsforpligtelser		19.578.132	22.625.576
Gældsforpligtelser		23.599.375	26.958.562
Passiver i alt		25.991.546	26.568.438
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.300.000	1.153.941	-4.638.576	-2.184.635
Overført via resultatdisponeringen			1.794.511	1.794.511
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-344.411	344.411	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.300.000	809.530	-2.499.654	-390.124
Overført via resultatdisponeringen			2.782.295	2.782.295
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-344.411	344.411	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	1.300.000	465.119	627.052	2.392.171

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.890.184	2.646.675
Pensioner	299.263	208.645
Andre omkostninger til social sikring	43.867	36.701
Andre personaleomkostninger	76.200	56.754
I alt	<u>4.309.514</u>	<u>2.948.775</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.309.659	1.166.499
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.489	18.360
I alt	<u>1.328.148</u>	<u>1.184.859</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	378.715	283.036
Øvrige finansielle omkostninger	908.667	522.950
I alt	<u>1.287.382</u>	<u>805.986</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	-789.432		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	2
Skat af årets resultat	406.619	393.745	800.364	516.056
Skyldig pr. 31. december 2023	406.619	-395.687		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			800.364	516.058
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-395.687		
Kortfristede gældsforpligtelser	406.619			
I alt	406.619	-395.687		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter	Rettigheder	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.207.777	3.453.773	5.661.550	5.834.154
Tilgang i året	0	1.908.504	1.908.504	1.214.320
Afgang i året	0	-431.238	-431.238	-1.386.924
Kostpris pr. 31. december 2023	2.207.777	4.931.039	7.138.816	5.661.550
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.169.918	-1.327.861	-2.497.779	-1.901.660
Årets afskrivninger	-441.552	-868.107	-1.309.659	-1.166.499
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	225.365	225.365	570.380
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.611.470	-1.970.603	-3.582.073	-2.497.779
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	596.307	2.960.436	3.556.743	3.163.771
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-205.873	-205.873	-816.544
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-205.873	-205.873	-816.544

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	92.459	92.459	84.760
Tilgang i året	0	0	7.699
Kostpris pr. 31. december 2023	92.459	92.459	92.459
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-60.308	-60.308	-41.948
Årets afskrivninger	-18.489	-18.489	-18.360
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-78.797	-78.797	-60.308
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	13.662	13.662	32.151

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023	31-12-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.900.000	3.500.000
Anden gæld	1.027.801	3.352.797
I alt	4.927.801	6.852.797
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	906.558	2.519.811
I alt	906.558	2.519.811

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Ejerpantebrev i tekniske anlæg og maskiner, driftsmateriel og inventar, rettigheder, varela- ger samt simple fordringer som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	15.000.000

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 29/2 2024. Den resterende leje-forpligtelse udgør	25.088
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 3-4 måneder. Den resterende for-pligtelse inkl. restværdi ved kontrakts udløb udgør	868.750
Lejeforpligtelser i alt	<u>893.838</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Navnet er skjult Adm. direktør Serienummer: 1548dd7b-d25d-4516-aa01-404a5584014a IP: 45.133.xxx.xxx 2024-05-23 07:27:27 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Lars Vind Nielsen Direktør Serienummer: f3fc484f-1e6f-47a7-b412-2d5e473ca395 IP: 93.160.xxx.xxx 2024-05-23 07:29:39 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Sten Pedersen Statsautoriseret revisor Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-05-23 07:33:10 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Navnet er skjult Dirigent Serienummer: 1548dd7b-d25d-4516-aa01-404a5584014a IP: 45.133.xxx.xxx 2024-05-23 07:40:52 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: HPWBW-CLNXM-OV6EE-75NIE-WNSJ1-LTDTQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>